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SPOTKANIE ŚWIĄTECZNE ODDZIAŁU TORUŃSKIEGO SEP

W piątek, 16 grudnia br. w Toruniu odbyło się spotkanie świąteczne najaktywniejszych
działaczy ze wszystkich ośmiu Kół z Torunia, Brodnicy i Grudziądza. Wśród zaproszonych
gości był prezes Stowarzyszenia Elektryków Polskich kol. Sławomir Cieślik.

Sprawozdanie z działalności Oddziału Toruńskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich w 2022 r.
przedstawiła prezes Oddziału Aleksandra Konklewska. Zaznaczyła, że bieżący rok był w
Stowarzyszeniu okresem niezwykle aktywnej działalności z powodu wyborów. W miesiącach od
lutego do maja odbyły się zebrania wyborcze w Kołach, w wyniku czego prezesami Kół na nową
kadencję zostali: Jarosław Wojtulewicz, Marek Dejewski, Grzegorz Stępiński, Marek Wyżlic,
Tomasz Langowski, Sławomir Orzechowski, Eligia Bielicka i Adam Szewczuk. W czerwcu odbyły
się wybory w Oddziale, gdzie delegaci wybrali Zarząd w składzie: Aleksandra Konklewska, Janusz
Borowski, Adam Szewczuk, Marek Wyżlic, Maria Łyskawa-Dembowska, Jan Bartoszyński,
Wojciech Duda-Staromłyński, Jan Juśko i Mariusz Krzywdziński oraz Komisję Rewizyjną w
składzie: Zbigniew Dąbrowski, Andrzej Waliszewski, Romuald Nalikowski i Bartosz Lewandowski,
a także Sąd Koleżeński: Zdzisław Grzybiński, Wiesław Wiśniewski i Heliodor Kalisz.

W  dniach  22-24  września  br.  troje  delegatów  Oddziału  Toruńskiego  podczas  XL  Walnego
Zgromadzenia  Delegatów  w  Bydgoszczy  dokonało  wyboru  Prezesa  Stowarzyszenia,  którym
został  kol.  Sławomir  Cieślik  oraz  członków  Zarządu  Głównego,  w  skład  którego  weszła
Aleksandra Konklewska.

W br. zorganizowano 3 seminaria, kilkanaście prelekcji technicznych oraz w każdym Kole odbyły
się spotkania integracyjne,  a także spotkania świąteczne. Członkowie Oddziału brali  udział  w
spektaklach teatralnych i koncertach oraz w imprezach centralnych.

Prezes  przedstawiła  wyniki  z  działalności  gospodarczej  w  Oddziale  oraz  złożyła  życzenia
świąteczne i noworoczne.

Miłe spotkanie towarzyskie uświetnił zespół Jacka Beszczyńskiego, który zaprezentował kolędy i
piosenki własnej kompozycji.
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